PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.05.2015
	№
	64

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.05.2013 №56

        В соответствии  с пунктами  2 и 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
       Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области от 23.05.2013 № 56 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», исключив из      перечня  организаций и объектов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области следующие  рынки: МУП «Починковский рынок», ЗАО «Починковский рынок», рынок ПО «Колос».
Глава Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                     Ю. Р. Карипов
Рег. № 0064 от 29.05.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 28.05.2015 10:27:45, Распечатал________________